
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo ex S.M. “Torraca” 

convenzionato con l’Opera Nazionale Montessori 
Via A. Moro n. 6 – 75100 Matera – tel. 0835-333201 
Cod. Fisc. 93051580772 - Cod. Mecc. MTIC82500P  

mtic82500p@istruzione.it     mtic82500p@pec.istruzione.it 
 http://www.ictorracamatera.edu.it/ 

 
 

 
All’Ufficio Scolastico per la Basilicata  

Direzione Generale 
85100  POTENZA 

 
All’Ufficio Scolastico Provinciale 

Ambito territoriale di Matera  
Ufficio III 

75100 MATERA 
 

Al Sig. Sindaco del Comune 
MATERA 

 
A tutte le scuole della Provincia 

75100 MATERA 
 

Al personale Ata 
Albo on line 

 
 

 
OGGETTO: A.S. 2020/2021 –  Chiusura Scuola nei giorni prefestivi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il calendario scolastico regionale stabilito per l’a.s. 2020/2021; 
VISTO  il CCNL del comparto scuola; 
VISTA la comunicazione prot.n. 5166 del 06/10/2020; 
PRESO ATTO delle richieste espresse da parte del personale ATA; 
VISTA la delibera  n. 67 (verbale n.9) del Consiglio di Istituto del 30.10.2020; 
NELLE MORE della definizione della Contrattazione d’Istituto  per il corrente anno scolastico; 
 

DISPONE 
 
La chiusura completa della Scuola nei seguenti giorni di sospensione delle attività didattiche: 
 
2 novembre 2020 
7 dicembre 2020 
24 dicembre 2020 
31 dicembre 2020 
2 gennaio 2021 
5 gennaio 2021 
3 aprile 2021 
3 luglio 2021 
Responsabile dell’istruttoria: DSGA 

 

 

 

 

mailto:mtic82500p@istruzione.it
mailto:mtic82500p@pec.istruzione.it
http://www.ictorracamatera.edu.it/




10 luglio 2021 
17 luglio 2021 
24 luglio 2021 
31 luglio 2021 
7 agosto 2021 
14 agosto 2021 
16 agosto 2021 
21 agosto 2021 
28 agosto 2021 
 
Il personale Ata tenuto alla presenza in detti giorni, potrà usufruire di ferie, riposo compensativo, ore di  
recupero in eccedenza ovvero le suddette ore andranno recuperate secondo quanto stabilito nella             
Contrattazione Integrativa d’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CATERINA POLICARO 


		2020-10-31T10:35:18+0100
	policaro caterina




